

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, PANRUTI.
CC.No.109/2020

Deposition of Witness : PW₁

Name	தங்கவேலு	Taluk	
Father's Name	தனபால்	Village	
Age	69	Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of day of 21.11.2025.			

(Accused absent U/s.317 PFA)

முதல் விசாரணை : நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரங்களை படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். நான் பிரமாண வாக்குமூலத்தின் பேரில் தாக்கல் செய்த கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பு ஆவணங்களாக குறியீடு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். மனுவில் கோரியுள்ளபடி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்

S.Nos	Dated	Documents	
1.	09.09.2019	தேதியிட்ட பண்ருட்டி கிளை, SBI வங்கியின் 380932 என்ற எண் கொண்ட ரூ.25,00,000/-க்கான காசோலை அசல்.	ம.சா.ஆ 1
2.	11.10.2019	தேதியிட்ட பண்ருட்டி, கனரா வங்கி கிளையின் 380932 என்ற எண் கொண்ட மனுதாரருக்கு கொடுத்த Counter foil ன் அசல்.	ம.சா.ஆ 2
3.	15.10.2019	தேதியிட்ட பண்ருட்டி, கனரா வங்கி கிளையின் 380932 என்ற எண் கொண்ட மனுதாரருக்கு கொடுத்த ரிட்டன் மெமோவின் அசல்.	ம.சா.ஆ 3
4.	24.10.2019	தேதியிட்ட புகார்தாரர், அவரது வழக்கறிஞர் மூலம் எதிரிக்கு அனுப்பிய மனுவின் சட்டப்பூர்வ அறிவிப்பின் நகல். (அஞ்சலக ரசீதுடன் கூடியது)	ம.சா.ஆ 4
5.	31.10.2019	தேதியிட்ட அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை அசல்.	ம.சா.ஆ 5

மேற்படி அட்டவணையிடப்பட்ட ஆவணங்கள் ம.சா.ஆ 1 முதல் ம.சா.ஆ 5 வரையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

(எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்வதற்காக எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் கேட்டுக் கொண்டதன் பேரில் இவ்வழக்கானது எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக நிபந்தனையின் பேரில் அடுத்த தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது).